



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็กหมง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๘/๑๕ ถนนพหลโยธิน
ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓๑๕๓๑-๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๐๗๐๐๐๐๒๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๖/๒๕๖๖
วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็กหมง ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๑	ครั้ง	๑๔,๗๔๖.๐๐	๑๔,๗๔๖.๐๐
(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๓,๗๘๑.๓๑
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๙๖๔.๖๙
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๔,๗๔๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -งานควบคุมและบำรุงรักษาสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักช่าง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๖๐๘๖๐๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ ส่วนการโยธา สำนักช่าง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... น. นพ. นผู้สั่งซื้อ

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบาง

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... นางสาวกนกวรรณ เต็กหมิงผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกนกวรรณ เต็กหมิง)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๖๐๘๖๐๓

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๗/๑๔๑๑๘๕๒๘

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็กหมง

138/15 ถ.พหลโยธิน ต.สวนดอก อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง 52100 โทร... 054-231531-2, Fax 054-217533

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0523507000020 / สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา

วันที่ 4 ก.ค. 2566

เรียน หน่วยงานราชการ

ห้างมีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1.	สกรูหัวกลม $\phi 3/8 \times 3"$ + แม่เหล็ก	100 ตัว	8 -	800 -
2.	สกรูหัวกลม	1 ตัว	685 -	685 -
3.	โซ่คล้อง PVC 4" - 3"	2 ตัว	135 -	270 -
4.	แม่เหล็กเหล็ก $\phi 3"$	1 ตัว	65 -	65 -
5.	โซ่คล้องเหล็ก PVC $\phi 3"$	1 ตัว	80 -	80 -
6.	โซ่คล้อง PVC $\phi 1"$	4 ตัว	13 -	52 -
7.	ฝาครอบ PVC $\phi 1"$	2 ตัว	11 -	22 -
8.	โซ่คล้อง PVC 1" - 1/2"	2 ตัว	10 -	20 -
9.	ฟิล์มพลาสติกปูพื้น: ยึดหน้าชักโครก	11 ตัว	420 -	4,620 -
10.	โซ่คล้อง PVC $\phi 4"$	1 ตัว	130 -	130 -
11.	สกรูหัวกลม PVC $\phi 2"$	4 ตัว	58 -	232 -
12.	โซ่คล้อง PVC $\phi 2"$	4 ตัว	40 -	160 -
13.	โซ่คล้องเหล็ก PVC $\phi 2"$	5 ตัว	40 -	200 -
14.	แม่เหล็ก PVC 2"	5 ตัว	150 -	750 -
15.	แม่เหล็กเหล็ก $2"$	5 ตัว	29 -	145 -
16.	โซ่คล้อง PVC 3" - 2"	1 ตัว	95 -	95 -
17.	โซ่คล้องตรง PVC $\phi 2"$	20 ตัว	26 -	520 -
18.	ลูกขึงโกลนสีส้ม: พัดลมหน้าแปด	3 ตัว	1500 -	4500 -
19.	ลูกขึง ภายนอก	2 ตัว	700 -	1400 -

ผู้เสนอราคา: (นายพอล 456)

ผู้ขาย: (นายพอล 456)

ราคาสินค้ารวมภาษี	14,746 -
ราคาสินค้า	13,781 31
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	964 69
ราคาสินค้ารวมภาษี	14,746 -

เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน
กำหนดการขึ้นราคา 15 วัน
กำหนดการส่งของ 5 วัน



(11กค) ผู้จัดการ